
UCHWAŁA NR XLVIII/417/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie: 30.000,00 zł. Zestawienie zmian wydatków 
zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 98 238 837,78 zł.z tego: 

1) dochody bieżące:  77 854 402,66 zł. 

2) dochody majątkowe: 20 384 435,12 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 94 450 419,21 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 72 813 731,03 zł. 

2) wydatki majątkowe: 21 636 688,18 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie: 3 788 418,57 zł., która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych: 900 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody: 0,00 zł. 

2) rozchody: 900 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D88C046-5FDB-41A3-9D76-7B6C410B516B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 643 400,00 12 643 400,00

Drogi publiczne wojewódzkie 77 900,00 107 900,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

77 900,00 107 900,00

Pomoc finansowa dla Gminy 

Dygowo na opracowanie map do 

celów projektowych dla zadania 

pn. "Budowa ścieżki rowerowej od 

miasta Kołobrzeg do miejscowości 

Pyszka"

0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 7 423 500,00 7 393 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 462 007,29 4 432 007,29

Budowa dróg z płyt drogowych na 

terenie gminy Kołobrzeg
1 449 800,00 1 419 800,00

94 450 419,21 94 450 419,21Razem: 0,00

60016 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział

0,00

Załącznik nr 1                                                    

do Uchwały nr XLVIII/417/2022                                      

Rady Gminy Kołobrzeg                                               

z dnia 29 listopada 2022 r.

60013 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D88C046-5FDB-41A3-9D76-7B6C410B516B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 30.000 zł. z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
dróg z płyt drogowych na terenie gminy Kołobrzeg” z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 
finansowej dla Gminy Dygowo.  
Wójt Gminy Dygowo zwrócił się pismem z dnia 23 listopada 2022 roku z wnioskiem o udzielenie 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania mapy do celów 
projektowych oraz projektów podziału do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania polegającego na budowie ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 163. 
Budowa drogi rowerowej jest ważnym elementem pozwalającym na skomunikowanie miejscowości 
z miastem Kołobrzeg, pozwalając na bezpieczne poruszanie się rowerzystów wdróż bardzo 
ruchliwej (zwłaszcza w sezonie letnim)  drogi wojewódzkiej nr 163.  
W bieżącym roku Gmina Kołobrzeg udzieliła pomocy finansowej Gminie Dygowo na opracowanie 
koncepcji trasy rowerowej na wskazanym odcinku, w kwocie 25.000 zł, na opracowanie 
dokumentacji projektowej na podstawie opracowanej koncepcji, w kwocie 52.900 zł. Zadanie jest 
realizowane w trybie specustawy drogowej, co wiąże się z koniecznością opracowania projektów 
podziałów nieruchomości, które po uprawomocnieniu się decyzji, z mocy prawa  zostaną 
zakwalifikowane do drogi wojewódzkiej.  
Projektowana droga rowerowa przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu 
drogowego, oraz stanie się ważnym ogniwem, wypełniającym lukę na mapie tras rowerowych 
Pomorza Zachodniego.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D88C046-5FDB-41A3-9D76-7B6C410B516B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



